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Foto: Carsten  Bach-Nielsen 

Vi tænder også mange lys her i den 

allermørkeste tid op mod jul. I forret-

ninger og på gader, og i de sidste 

mange år mere og mere ved eller på 

private hjem. Jeg synes aldrig, man i 

de senere år har set så mange illumi-

nerede juletræer og julemænd, og 

slæder og rådyr, der trækker slæden. 

- Ved eller på nogle huse et sandt 

lyshav, og man tænker uvilkårligt, at 

det da forhåbentlig er sparepærer, 

der anvendes til disse formelige lys-

hav. 

Det er lige ved at være for meget. 

Som med gaveræset og på det nær-

meste tonsvis af reklametryk, der 

smides ind ad brevsprækken. – Jeg 

har nogle gange tænkt på en scene, 

der udspandt sig hos os for otte år 

siden, hvor vi havde besøg af vort 

ældste barnebarn, der dengang var 

fem år. Hun var i bad, og det trak ud, 

men da jeg på et tidspunkt råbte, at 

nu skulle badet vistnok til at slutte, 

lød det inde bag badeforhænget, ”jeg 

kommer ikke ud, før alle reklamer er 

fjernet fra det offentlige rum”. 

Denne replik, opsnappet i forbifarten 

fra radioen og nu gengivet til mor-

forældres fryd og morskab, kan godt 

et kort øjeblik appellere til ens fore-

stillingsevne. Forestillingen om en 

verden befriet for alt det, der dybest 

set er overflødigt.  

Eller for nu at holde sig julens bud-

skab, og til det alene. Her tales der 

også om lyset, - ikke om de mange 

lysreklamer i det offentlige og priva-

te rum, men ”om det sande lys, som 

oplyser ethvert menneske”, det lys, 

der ”var ved at komme til verden”.  

Og det er et menneske , der kaldes 

det lys, der skal oplyse alt og alle, 

men som mørket ikke ville vige for. 

Jul – håbets fest 



 

 

Det kender vi alle til. At netop et an-

det menneske kan blive identisk med 

selve lyset, identisk med livets lys. 

Og går det således, at det menneske 

en dag ikke længere er til, da føler 

man sig ganske omsluttet af et totalt 

og uigennemtrængeligt mørke.  

Og at lyset er bedre end mørket, det 

erfarer vi også alle. I den mørke tid 

længes vi alle efter, at den lange, lyse 

dag skal komme tilbage. Jeg spurgte 

engang en islandsk kvinde, jeg fik til 

bords ved en middag i Rejkavik, og 

som var født og vokset op i den aller-

nordligste del af landet og som sta-

dig boede der, om ikke man blot 

vænnede sig til det konstante mørke 

fra november til februar. ”Aldrig!” 

svarede hun. ”Jeg tror ikke, det men-

neske findes, der helt nogensinde 

vænner sig til mørket, eller som fore-

trækker mørket frem for lyset”. 

Grundtvig gik så vidt, at det netop 

var det, der gjorde et menneske til et 

menneske, at det foretrak lyset frem 

for mørket. 

Det kendes på os som lysets børn,  

at natten hun er nu omme. 

Eller kendes vi på det? Det handler 

julen også om. ”Og verden kendte 

ham ikke” står det. Ville ikke vide af 

lyset, men foretrak mørket. Det er – 

om man vil – menneskelivets store 

paradoks, at vi godt ved og igen og igen 

erfarer, at lyset er bedre end mørket i 

alle henseender. At oplysning i et 

folk er bedre, end at folket holdes 

nede i et uoplyst mørke. At vi godt 

ved, at viden er bedre end uviden-

hed. At vi godt ved, at det lys, der 

udgår fra kærlighed og omsorg er 

bedre, end det mørke, der udgår fra 

had og rivalisering.  

Og alligevel, så foretrækker magtha-

verne rundt om i verden lukkethe-

den, mistænksomheden og forfølgel-

sen frem for åbenheden, tilliden og 

samhørigheden, - mørket frem for 

lyset. 
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Som så mange andre steder i verden. 

Også i den lille verden, også i vores 

verden. Og derhjemme hos os selv, 

på arbejdspladsen, i familien – hvor 

ofte må da ikke tilliden vige for for-

beholdet og mistænksomheden? Vi 

kender hver især til alle eksempler-

ne.  

Og alligevel er lyset kommet til ver-

den. Gud, der skabte alt med sit ord, 

og hvis skabelse var lyset, han sendte 

igen lyset til verden, da den var ved 

at gå til i mørke. 

Han sendte sin søn. Mørket er ikke 

gået under, har ikke givet fortabt, 

men lyset har heller ikke. Jesu ord, 

liv, - fødsel, død og opstandelse er 

siden den første julenat i Bethlehem 

ikke været til at glemme, og har gjort 

sig gældende for mennesker i hele 

verden til alle tider - til anfægtelse på 

egne sandheder, til trøst og til håb. 

Dog, det lys, der blev tændt den nat 

på markerne udenfor Bethlehem, var 

ikke et triumferende og på den måde 

sejrende lys. Først og fremmest var 

det et håbets lys. 

For julen er også håbets fest, som på-

sken er det, som pinse er det.  

Som hver gudstjeneste er det. Spør-

ger man, hvad kristendommen 

egentlig gør godt for, - hvor den gør 

en forskel, som det hedder i nutidens 

sprog, så er der for mig ingen tvivl. 

At ordet blev kød og tog bolig 

iblandt os, det betyder, at håbet blev 

forbundet med det at være menne-

ske. Således som et menneskeliv 

rammes ind – ved dåb og begravelse, 

af ordene om at være genfødt til et 

levende håb ved Jesu Kristi opstan-

delse fra de døde. 

Og da behøver vi ikke at overgive os 

til håbløsheden og det mørke, der 

udgår fra den, for håbets lys er tændt 

i verden – for altid. 

Kjeld Holm 
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I det forgangne kirkeår er følgende 

medlemmer af Bering Valgmenighed 

døde: 

Hans Jørgen Nielsen 

Aksel Bruus Petersen 

Birthe Valborg Petersen 

Rasmus Jørgen Kjær 

Elna Lildholt 

Gerda Skovgaard Sørensen 

Også Christian Dissing Overgaard 

blev bisat fra Bering Valgmenighed, 

Sct Peders kirke 

Guds fred med de, der døde, i 

Danmarks rosengård. 

Guds fred med de, der bløde, af 

dybe hjertesår. 
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Nyt om navne 

Reserver allerede nu søndag, den 11. 

juni 2017. 

Denne dag vil Valgmenighedens 

medlemmer få mulighed for at forla-

de kontinentet og begive sig  i Niels 

Klims fodspor. 

Kort sagt: Vi lader menighedens ud-

flugt gå til Samsø, hvor solen vil 

skinne og foråret være slået igennem. 

Nærmere detaljer vil fremgå af næste 

nummer af Kirkebladet. 

Bestyrelsen 

Menighedsudflugten 2017 

Bering UGF og Valgmenigheden 

genoptager til foråret vores samar-

bejde om vandreture i vores skønne 

omegn. Formen bliver den gode, 

kendte med en ugentlig tur. 

I foråret starter vi onsdag, den 3. maj 

med den traditionelle tur ved Pinds 

Mølle, og herefter er der ugentlige 

ture frem til onsdag, den 7. juni. 

Nærmere i næste nummer. 

Vandreture i 2017 

Døbte i Sct. Peders kirke 

16. januar:  

Rosaline May Nielsen   

Sidste søndag i Kirkeåret: 

Anton Holm Kristiansen 



 

 

6 

September 2016 skulle vise sig at bli-

ve århundredets varmeste – og tørre-

ste. Og det blev til fulde udnyttet. 

Bestyrelsen havde længe haft kig på 

taget over rejsestalden. I tidens løb 

var de bærende konstruktioner af 

taget sunket, så taget kun pletvist 

var tæt. 

Nu gik Bent Jørgen Sørensen og Uffe 

Pedersen for alvor i gang. Taget var 

så medtaget, at almindelig lapning 

ikke ville række, så de to tagtækkere 

startede med at fjerne det gamle tag, 

rette træværket op og lægge helt nye 

tagplader på. Heldet var med os: Ar-

bejdet tog cirka 14 dage, og i de 14 

dage faldt der ikke en dråbe regn. 

Den kom først dagen efter, at taget 

var lagt. Resultatet kan nu beses. Det 

tag kan holde de næste 100 år, tror 

jeg nok. 

Samtidig var kirkegårdsudvalget i 

gang med at omlægge sid-

ste etape, den nederste del 

af kirkegården, så hele 

kirkegården nu fremtræ-

der ensartet. Også her 

ventede regnen pænt, til 

arbejdet var afsluttet. 

Enhver kan nu gå på kir-

kegården og forvisse sig 

om, at omlægningen, der 

startede i 2013, nu er en-

deligt afsluttet og med et meget 

smukt resultat. 

Småt og godt i Bering Valgmenighed 



 

 

Beringkoret skranter. Der er cirka 10 

medlemmer, hvilket jo ikke kan til-

fredsstille no-

gen. Korets 

dirigent, Filt, 

har dog be-

sluttet, at det 

amputerede  

kor fortsætter 

til jul. Om vi 

så forsøger igen næste år, får tiden 

vise. 

Fundamentet under støttepillen ved 

koret svævede pludseligt uden un-

derlag. Kort sagt: Kirkens kor stod 

foran at styrte sammen. Hvorfor un-

derlaget pludseligt ikke var der me-

re, svæver i det uvisse, men en del af 

forklaringen ligger formentlig i, at 

heftige regnbyger har medført, at 

sandet er blevet suget bort. Heldig-

vis blev fadæsen opdaget i tide, og 

kirkegængere har kunne følge med i 

reparationen.  

Og vi kan med tilfredshed meddele, 

at pillen nu igen hviler solidt på et 

fundament. 

Men for ikke at vi igen skal opleve 

undergravende virksomhed, vil der 

nu blive lagt et dræn, der leder vand 

væk fra kirken. Det vil formentlig 

også medføre, at motoren, der pum-

per varme ind i kirken, vil kunne 

holde sig oven vande. Så kirkegæn-

gere ikke skal fryse bitterligt. 

 Lars Christensen 
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Det sker i Bering Valgmenighed 

December 

Januar 

Søndag 11.  kl. 10.00 Højmesse KH 

3. s. i Advent 

Søndag 18. kl. 14.00 Børnegudstjeneste MB  

4. s. i Advent 

Søndag 25. kl. 10.00 Juledag KH 

Juledag 

Lørdag 24.  kl. 15.00 Juleaften MB 

Juleaften 

Søndag 08.kl. 15.00 Gudstjeneste MB Nytårskur i Præste-

 gården 

Søndag 22.  kl. 10.00 Højmesse MB 

3. s. e. h3k 

(Søndag 5.) kl. 15.00 Kaffe og foredrag ved Carsten Bach-  

  Nielsen 

Søndag 5. kl. 14.00 Gudstjeneste C B-N 

S. s. e. H3K Vi fortsætter i forsamlingshuset med: 

Søndag 26. kl. 10.00 Højmesse MB 

Fastelavn 

MB: Margrethe Barfoed - KH: Kjeld Holm - CB-N Carsten Bach-Nielsen 

Februar 



 

 

Søndag 16. kl. 10.00 Højmesse MB  

Påskedag 

Torsdag 13.  kl. 10.00 Højmesse KH 

Skærtorsdag 

Søndag 9. kl. 10.00 Højmesse KH - Kirkekaffe 

Palmesøndag 

Fredag 14. kl. 10.00 Højmesse MB 

Langfredag 

Søndag 30  kl. 10.00 Højmesse KH 

3. s. e. påske Radiotransmiteres i Danmarks Radio P1 
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Det sker i Bering Valgmenighed 

April 

Marts 

(Torsdag 16.) kl. 20.00 Generalforsamling. Dagsorden ifølge  

  vedtægterne 

Torsdag 16. kl. 19.00 Gudstjeneste før generalforsamling MB  

  Vi fortsætter i forsamlingshuset med: 

Torsdag 23. kl. 19.00 Syng sammen aften. Indledning i kirken  

  ved Margrethe Dahlerup Koch. Se side 11 

Søndag 26.  kl. 10.00 Højmesse MB 

Midfaste  
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Lørdag, den 5. november var Bering 

vært for årets ”fætter-kusine sam-

menkomst” Vore venner fra Odder, 

Balle, Mellerup og Norddjurs gæste-

de os og vore præster havde fået 

etableret et meget stærkt foredrags-

hold. 

Om formiddagen var foredragshol-

deren højskoleforstander Jørgen 

Karlsen, der efter flere sange fra Høj-

skolesangbogen fik ordet for at skil-

dre Højskolens funktion i dagens 

samfund! Men for Gud ved hvilken 

gang viste det sig, at højttaleranlæg-

get ikke virkede. Heldigvis var hjæl-

pen nær. Jørn Borch startede bilen og 

han og Filt, hentede Filts lydanlæg – 

og i medens tyede vi til Grundtvigia-

nernes redningsplanke, ”Den lille 

blå” Og så gik ventetiden i menings-

fuld sammenhæng. 

Om eftermiddagen var biskop Hen-

rik Wigh-Poulsen taler og berettede 

om synet på Grundtvig både den-

gang og nu. 

Og begge talere demonstrerede på 

bedste vis styrken i det levende, talte 

ord. 

Og mellem runderne sørgede Mari-

annes kogekunst for, at alles maver 

blev glade – vist også en væsentlig 

del af det at være grundtvigianer! 

Og i samme ånd sluttede arrange-

mentet med lagkage! LC 

En sand grundtvigsk dag 



 

 

Søndag den 5. februar er der højmes-

se kl. 10.00 , og derefter kaffe og fore-

drag i forsamlingshuset ved Carsten 

Bach-Nielsen. 

Reformatorerne og kunsten – fra 

Luther til Grundtvig. 

Da reformationen gennemførtes i 

1536, stod de sortklædte præster pa-

rate til med deres spande fulde af 

hvidtekalk for at slette al den hidtidi-

ge pragt på kirkens vægge – lyder 

myten. Men den er usand. Næppe 

noget protestantisk land har bevaret 

så megen gammel katolsk kunst i 

sine kirkerum som Danmark. Penge-

ne rakte ikke til nyt – og hvad var så 

egentlig ”luthersk” kirkekunst? Lu-

ther selv havde ikke meget til overs 

for billeder, men han ville hellere 

beholde dem, man havde, end at gå 

løs på dem for at udslette dem. Først 

da ville man jo bevise, at man frygte-

de billederne. Ud af billedligegyldig-

heden voksede en stor ny kunst.  

Carsten Bach-Nielsen er kirkehistori-

ker, og han vil i sit foredrag føre os 

gennem en række eksempler på den 

nye tro og dens billeder – og trække 

linjen op til vækkelserne og deres 

betydning for en ny og herlig kirke-

kunst.  

Højmessen den 30. april , der forestå-

es af vor hjælpepræst, fhv. biskop 

Kjeld Holm, vil blive transmitteret af 

Danmarks Radio. 

Vi skal derfor opfordre flest mulige 

til at deltage i Højmessen, for gen-

nem fuldtonet salmesang at fortælle 

det øvrige Danmark, at der er liv i 

Valgmenigheden 

Bestyrelsen 
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Foredrag søndag 5. februar  

Højmesse i Danmarks Radio 

Foto: Polfoto 



 

 

Begge studiekredse trives fint. Vi når 

langt omkring. 

Litteraturkredsen mødes første gang 

efter jul og nytår tirsdag, den 10. ja-

nuar kl 10.00. 

Her skal vi have læst Henrik Pontop-

pidans "Fra Hytterne". 

Kristendomskredsen mødes første 

gang, tirsdag, den 17. januar kl. 

10.30. 

Man skal ikke lave om på noget, der 

fungerer, så Bestyrelsen har be-

sluttet, at forårets ”Syng-sammen” 

indledes med cirka 1 time i kirken, 

fra kl. 19.00 til 20.00, hvorefter vi går 

over i Forsamlingshuset og ”synger 

om kap” med Filt og Marianne. 

Indleder i kirken bliver valgmenig-

hedspræst ved Holstebro Valgme-

nighed, Margrethe Dahlerup Koch. 

Sange, digte og fortællinger om 

marts. 

Måneden er opkaldt efter den romer-

ske krigsgud, Mars, og i den romer-

ske kalender var det årets begyndel-

se og første måned.  Der er mange 

ting at fejre og huske i marts. Forårs-

jævndøgn. Et søslag. En internatio-

nal kampdag. En anemone. Sneppen, 

der er kommet. Og en meget ung 

pige i Mellemøsten, som bliver gra-

vid. Det er bare nogle af de fortællin-

ger, vi måske kan komme rundt om-

kring, når vi denne aften synger og 

hører historier om marts.  
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Bering UGF og Valgmenigheden 

genoptager til foråret vores samar-

bejde om vandreture i vores skønne 

omegn. Formen bliver den gode, 

kendte med en ugentlig tur. 

I foråret starter vi onsdag, den 3. maj 

med den traditionelle tur ved Pinds 

Mølle, og herefter er der ugentlige 

ture frem til onsdag, den 7. juni. 

Nærmere i næste nummer. 

Syng sammen  

Berings studiekredse 

Vandreture i 2017 

Foto Kristelig Dagblad 



 

 

For 30 år siden: 

Har I hørt historien om det gamle 

orgel? 

Den er slet ikke så overordentlig 

morsom, men man kan altid høre 

den 'en gang! 

Det var et skikkeligt, gammelt orgel, 

som i mange år havde gjort tjeneste i 

Peders Kirken. Men nu kunne det 

ikke mere – ja somme talte endda 

om, at det skulle kasseres! 

Orglet følte selv, at nu var tiden inde, 

hvor det skulle medvirke ved sit sid-

ste postludium, og det var til mode 

nøjagtigt som en skuespiller, der 

spiller sin sidste forestilling, før han 

skal på pension. 

Orglet havde længe haft sådan en 

skræk for denne sidste dag. I de se-

neste år havde det følt, at hver søn-

dag var en eksamen, hvor det skulle 

besluttes, om det var brugeligt eller 

ikke. 

Men hvorledes det skulle gå eller 

ikke gå, det ville så nødigt skilles fra 

den menighed, der havde sunget så 

kønt. Eller fra præsten og hendes 

mand, hvem det havde betragtet som 

sin familie. 

Orglet huskede tilbage og fandt, at 

præsten dog måtte have nogen god-

hed for det, thi altid havde hun fun-

det organister, der forstod sig på 

brøstfældige orgler. Og som til fulde 

forstod at lokke de skjønneste toner 

ud af piberne – ja somme tider sågar 

ud af de huller, musene havde efter-

ladt. 

Orglet huskede så meget, og ind i 

mellem blussede luften op i det, som 

havde det en følelse af, at også me-

nigheden havde godhed for det. Det 

huskede bryllupper og Mendel- 
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Det gamle orgel 
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sohn, begravelser og Bach, gudstje-

nester og Carl Nielsen, koncerter og 

Buxtehude, og senest, ja det gav et 

suk i de pneumatiske rør, senest hu-

skede det præstens ord fra prædike-

stolen i høsten: Vort orgel ligger me-

re end på sit yderste, så i dag går vor 

kollekt ubeskåret til orgelfonden. De 

ord smertede det gamle orgel. Helt 

uden at ville det, gav det et suk, så 

dybt og fuldtonet, at alle mennesker 

forskrækkede vendte sig, thi de 

måtte jo tro, at orglet nu udstødte sit 

sidste suk. Ak hvad forstand har dog 

mennesker på et orgel og dets føl-

somme kunstnersjæl? 

For at føje spot til skade, havde me-

nigheden placeret indsamlingsbøs-

sen på den pille, der støttede orglet! 

Orglet havde altid beundret præste-

familiens musikalitet, men nu måtte 

det sande, at den i hvert fald savnede 

takt! 

I det samme kom trækken ind fra 

kirkedøren: ”Hvad hører jeg! Skal du 

nu herfra? Skal vi aldrig mere kæm-

pe om træk og sus? Så skal du - luf-

ten suse mig – have en present! Nu 

lufter jeg dine kanaler ud, så du ikke 

alene skal pibe, men også suse som 

tilforn, omend jeg ikke kan lade den 

present vare alle dage. Og hvad der i 

dag læses og fortælles i dit nærvær, 

det skal du huske!” 

”Ak ja, grumme gerne”, sukkede 

orglet, ”blot jeg dog ikke bliver hug-

get op!” 

”Det sker ikke i dag, men det træk-

ker op”, sagde trækken, thi det ud-

tryk var nu det bedste, den kendte. 

Og så trak den op langs kirkebænke-

ne! 

Orglet spillede nu igen – det bedste , 

det kunne,  men tonerne lød ikke 

helt, som det ville. Dog, det kunne jo 

ikke gøre for, at råd, rust og mus 

havde drevet deres spil. 

”Forbi, forbi”, tænkte orglet, ”ak 

havde jeg dog bare glædet mig, mens 

jeg kunne!” 

 ”Uh”, tænkte organisten, ”kunne det 

dog bare spille, som jeg gerne ville!” 

Det gamle orgel 



 

 

”Ih”, tænkte præsten, ”det er et held,  

Frands Ole synger så højt!” 

”Åh”, tænkte orglet, ”en helt ny 

klang – har musene nu også været 

der?” 

”Næh”, tænkte musene, ”det er san-

deligt guf, det rør!” Og så åd de, så 

orglet ganske mistede luften. 

Menigheden tænkte slet ikke – den 

sang! 

Men dagen efter handlede den! 

Den pillede det gamle orgel ned og 

huggede det i småstykker. Thi kloge 

hoveder inde fra Århus havde for-

talt, at det orgel ikke var værd at be-

vare. 

Og orglet blev brændt. 

Pif, paf sagde det, og det var den sid-

ste kantate, man hørte fra den kant! 

Piberne blev solgt og hængt op til 

pynt hos mennesker, der derved 

kunne mindes orglets glanstid. 

 

Nu var den forbi, og orglet forbi, og 

historien forbi – forbi som alle histo-

rier bliver forbi. 

Men inde i kirken blev et nyt, præg-

tigt orgel sat op. Det tænkte ikke på, 

at det en dag skulle blive ”Det gamle 

orgel!” 

 

Med tak til H. C. Andersens 

”Grantræet”.  

28.12.1986 - Lars Christensen 
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Det gamle orgel 



 

 

Formand: Lars Christensen   

Grøfthøjparken 157 G 3.sal  - 8260 Viby 

Telefon: 60 88 76 50 

formand@beringvalgmenighed.dk 

 

Næstformand: Svend Jørgensen  

Ormslevvej 485 - 8260 Viby 

Telefon: 86 28 33 49 

naestformand@beringvalgmenighed.dk 

 

Kasserer: Else Marie Pedersen 

Ustrupvej 18 - 8660 Skanderborg 

Telefon: 86 52 29 72 

kasserer@beringvalgmenighed.dk 

 

Sekretær: Jørn Borch  

Hasseltoften 17 -  8361 Hasselager 

Telefon: 86 28 11 02 

sekretaer@beringvalgmenighed.dk 

 

Medlemmer: Dorthe Madsen 

Pilegårdsvej 35 -  8361 Hasselager 

Telefon: 20 67 47 36 

medlemmer@beringvalgmenighed.dk 

 

Præst:  Margrethe Barfoed 

Torshøjvænget 15 - 8361 Hasselager  

Telefon: 86 92 88 78 

praesten@beringvalgmenighed.dk 

 

Hjælpepræst Kjeld Holm 

Biskop emeritus 

Marselis Boulevard 32, II t.v. 

8000  Aarhus C 

Telefon 40 18 11 13— kjh@km.dk 

 

Graver: Ole Ravnholt Sørensen 

Almuevej 46, 8660 Skanderborg 

Telefon: 24 61 99 79 

graver@beringvalgmenighed.dk 

 

Organist: Niels Jakob Filt 

26 50 48 44 

organist@beringvalgmenighed.dk 

Forsamlingshuset: 

Forpagter: Marianne Ankersen 

Torshøjvænget 176 - 8361 Hasselager 

25 52 32 81  

huset@beringvalgmenighed.dk 

 

Kirkebladet: 

Ansvarshavende redaktør: 

Lars Christensen 

Øvrige i redaktionen: 

Ellen Matthiesen, Henning Madsen. 

  

Kirkebladet udgives af Bering Valgme-

nighed, og udkommer tre gange om året. 

Vil du være med til at gøre bladet spæn-

dende, så modtager redaktionen gerne 

bidrag til bladet; gerne med billeder. 

 

Foreningens hjemmeside: 

www.beringvalgmenighed.dk 

 

Stof til Kirkebladet afleveres til redaktio-

nens mail demads@youmail.dk 

 

Næste nummer udkommer apr. 2017 

Deadline for indlæg 01. 03. 2017 
  

Ved adresseændring: 

Da Post Danmark ikke længere medde-

ler adresseændring, bedes du venligst 

give os besked ved adresseændring en-

ten på telefon 20 67 47 36 eller mail:  

medlemmer@beringvalgmenighed.dk.  

Vi vil jo gerne, at alle får vores kirke-

blad. 

Bladet bliver trykt hos Discountprint 
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